000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Beapo n/n 1,1n. Kpyrnoe, ¢ npo3pavyHou
KPbILLKOW Npo3payHbin, apT. BI1 1,1 npo3p

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp

JnameTp ocHoBaHuA

Konuyectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtBo B cTOMKE

Matepuan

Koan

LtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konunuectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
dopma

g

HassaHue

Ja

Ja

131

105

121

131

131

105

105600

153600

30

nonunponunetx (PP)
28121
2000003281213
KoHTenHep 1n. Kpyrnbli
1

1

Kpyrnoe

258452

Beapo 1,1n. kpyrnoe, ¢ Npo3pavyHon KpbILLKOK



LiBet npo3paYHbli
Obbem, NUTp 11
Bec 0.045

LleHa - 12.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ведро п/п 1,1л. круглое, с прозрачной крышкой прозрачный, арт. ВП 1,1 прозр

